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SİRKÜLER (2022’82) 

 

Konu: Gerçek Faydalanıcı Bildiriminin veya Değişikliğin Olması ve Bu İşlemlerin Süresinde 

Bildirimin Yapılmamsı Halinde,  01.10.2022 Tarihinden İtibaren Üç Kat Özel Usulsüzlük Cezasının 

Uygulanması. 
 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ (Sıra No: 529)’da Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No:541) 

yayımlanmış olup, bu tebliğde;  

 
7417 sayılı “Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’’un 26 ve 28 ıncı maddeleriyle Vergi Usul Kanunun 

(VUK) Mükerrer 257 inci maddesinin birinci fıkrasına eklenen (9) no’lu bent ile tüzel kişi veya tüzel 
kişiliği olmayan teşekküllerin kontrolünde bulunduran ya da bunlar üzerinde nihai nüfuz sahibi olan 

gerçek kişi veya kişilerin, kuruluşların verecekleri Kurum Geçici veya Kurumlar Vergisi 

beyannamelerinde bu hususla ilgili bildirimin yapılması, gerekmektedir. Bahse konu gerçek faydalanıcı 
da değişikliğin vuku bulması halinde,  değişikliği takip eden bir ay içinde İnternet vergi Dairesi 

üzerinden bildirim yapılması gerekmekte olup, bu bildirimleri süresi içinde yapmayanlara,  VUK’unun 

355’inci maddesinde tadat edilen Özel Usulsüzlük Cezasının üç katı olarak uygulanacağı yönünde 

düzenleme yapılmıştır. 
 

Bu düzenlemeye göre; 01 Ekim 2022 tarihinden itibaren yukarıda bahsi geçen gerçek faydalanıcı 

bildiriminin süreleri içinde yapılmamaları halinde, bu bildirimi yapmayan tüzel kişilere üç kat 
özel usulsüzlük cezası uygulanacaktır. 

 

Ayrıca tebliğde; VUK Genel Tebliği (Sıra No: 529)’un Dayanak başlıklı 3’üncü maddesindeki mükerrer 

madde 257 /4,  bu tebliğle mükerrer madde 257/9 olarak değiştirilmiştir. 
 

7417 sayılı kanunun 26 ve 28’ıncı maddeleriyle yapılan değişiklikleri ihtiva eden; VUK’nun 

mükerrer madde 257 eklenen (9) no’lu fıkra ile bu fıkra için VUK 355’inci maddesine göre 
uygulanacak özel usulsüzlük cezalarıyla alakalı maddelerdeki ilgili bölümleri aşağıdadır.  

  

Yetki 

 

Mükerrer Madde 257  

9. (7417 sayılı kanunun 26 ncı maddesiyle eklenen bent. Yürürlük: 05.07.2022) Tüzel kişiler ve 

tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin gerçek faydalanıcı bilgisinin güncel, tam ve doğru bir şekilde tespit 
edilebilmesi için gerçek faydalanıcının kapsamını belirlemeye, bu kapsama girenlerin bildirilmesi 

zorunluluğunu getirmeye, bildirimin içerik, format, standart, verilme süresi ve yöntemini belirlemeye, 

bunlarda değişiklik yapmaya, bildirim verme yükümlülüğünü sektör, mükellef grupları ve mükellefiyet 
durumları itibarıyla belirlemeye, bu bent kapsamındaki bilgi ve bildirimlerin elektronik ortamda 

muhafaza ve ibraz edilmesi yükümlülüğü getirmeye ve uygulamaya ilişkin diğer usul ve esasları 

belirlemeye,  
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Maliye ve Gümrük Bakanlığı yetkilidir. 

 

Bilgi vermekten çekinenler ile 107/A (7338 sayılı kanunun 41’inci maddesiyle eklenen ibaren; 

Yürürlük: 26.10.2021) mükerrer 242, 256, 257, mükerrer 257’nci madde ve Gelir Vergisi 

Kanununun 98/A maddesi hükmüne uymayanlar için ceza: 

 

Mükerrer Madde 355 

 

Özel Usulsüzlük Cezası  

 

7417 sayılı kanunun 28 inci maddesiyle eklenen cümle; Yürürlük: 01.08.2022) Mükerrer 257 nci 

maddenin birinci fıkrasının (9) numaralı bendi ile getirilen zorunluluklara uymayanlara (1) numaralı 
bentte yer alan özel usulsüzlük cezasının 3 katı uygulanır. 

 

(Resmi Gazete: 23.09.2022 tarihli 31962 sayılı) 
 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/09/20220923-8.htm 
 

Bilgilerinize sunarız  

 
Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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